
MUNICIPALIDAD DE SANTA FE 
Departamento de Ocotepeque, Honduras C.A. 

Tel.2653-1170,  2653-1171, Fax:2653-1193 

E-mail: municipalidad_santafe@yahoo.es 

Página web. www.santafeocotepeque.org 
 

 
 

·Santa Fe, Rinconcito encantador de la región del Trifinio· 
 

 
Constancias Catastrales Municipales  

Por el departamento de catastro en el mes de diciembre del 2022 

Cantidad 
 
 

1 
 
 
 

2 
 
 
 

3 
 
 
 

4 
 
 

5 
 
 

6 
 
 

7 
 

Nombre del 
solicitante 

 
José Antonio Valle 
 
 
 
María Rubila 
Catañeda 
 
 
Alejandrina 
Maldonado 
 
 
German Pinto 
 
 
Luis Beltran Bu 
 
 
María Rubila 
 
 
Quenia Veronica 

N- de recibo 
 
 

19704 
 
 
 

19709 
 
 
 

19714 
 
 
 

19725 
 
 

19734 
 
 

19747 
 
 

19750 

Fecha 
 
 

02/12/2022 
 

 
 

05/12/2022 
 
 
 

06/12/2022 
 
 
 

14/12/2022 
 
 

15/12/2022 
 
 

27/12/2022 
 
 

28/12/2022 

Valor 
 
 

Lps: 100.00 
 
 
 
Lps: 100.00 
 
 
 
Lps: 100.00 
 
 
 
Lps: 100.00 
 
 
Lps: 100.00 
 
 
Lps: 100.00 
 
 
Lps: 100.00 
 

 

 

 

 

 

JEFE DE CATASTRO 

LUIS PORTILLO 

 

mailto:municipalidad_santafe@yahoo.es

