

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

Departamento de Ocotepeque, Honduras C.A. Sel.2653-1170, 2653-1171, Fax:2653-1193 E-mail: municipalidad santafe@yahoo.es Página web. www.santafeocotepeque.org



Constancias Catastrales Municipales

Por el departamento de c <mark>atastro en el</mark> mes de diciembre del 2022				
Cantidad	Nombre del solicitante	N- de recibo	Fecha	Valor
1	José Antonio Valle	19704	02/12/2022	Lps: 100.00
2	María Rubila Catañeda	19709	05/12/2022	Lps: 100.00
3	Alejandrina Maldonado	19714	06/12/2022	Lps: 100.00
4	German Pinto	19725	14/12/2022	Lps: 100.00
5	Luis Beltran Bu	19734	15/12/2022	Lps: 100.00
6	María Rubila	19747	27/12/2022	Lps: 100.00
7	Quenia Veronica	19750	28/12/2022	Lps: 100.00

JEFE DE CATASTRO

LUIS PORTILLO